

Zdenka Sedláčková

Od: Podatelna <podatelna@frydekmostek.cz>
Odesláno: 28. listopadu 2016 8:24
Komu: sedlackova.zdenka@frydekmostek.cz
Předmět: FW: Zadost o informace

Tento email byl zaevidován v GINISE pod č.MMFM 155162/2016/134

-----Original Message-----

From: [mailto:]
Sent: Sunday, November 27, 2016 10:10 AM
To: podatelna@frydekmostek.cz
Subject: Zadost o informace

Vážené statutární město,
na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Uzavřelo někdy statutární město smlouvu o reklamě se subjekty, jejichž předmětem činnosti je provozování vrcholových sportovních oddílů (dvě nejvyšší domácí soutěže v daném sportovním odvětví)? Případně jinou formu smlouvy, jejímž dílčím předmětem je také poskytování reklamy ze strany provozovatelů vrcholového sportu?
- 2) Žádám o zaslání fotokopii všech takovýchto smluv o reklamě či obdobných.
- 3) Stanovilo si Vaše statutární město nějaká závazná pravidla pro výši podpory sportu a volnočasových aktivit z rozpočtu města?
- 4) Jaké souhrnné výše dosáhla přímá dotační podpora sportu ze strany statutárního města v roce 2015?
- 5) Jaké výše dosáhly od 1. ledna 2010 investice statutárního města do obnovy či výstavby tělovýchovných zařízení, která nejsou v majetku města či jím zřízených organizací?

Informace, prosím, poskytněte elektronicky na e-mail:

S pozdravem

trv. bytem

P.s.: Tazatel je zastupitelem statutárního města

a předsedou komise pro sportovní a volnočasové

aktivitu.

Zdenka Sedláčková

Od: Ing. Ilona Nowaková <nowakova.ilona@frydekmostek.cz>
Odesláno: 5. prosince 2016 7:27
Komu:
Kopie: 'Zdenka Sedláčková'
Předmět: Žádost o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

k vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vedené pod číslem jednacím MMFM 155162/2016/134 se dnem doručení 28. 11. 2016 k jednotlivým dotazům sdělujeme:

Ad 1) Statutární město Frýdek-Místek smlouvu o reklamě se subjekty, jejichž předmětem činnosti je provozování vrcholových sportovních oddílů dosud neuzavřelo.

Ad 2) Fotokopie tudíž nepřikládáme.

Ad 3) Statutární město Frýdek-Místek závazná pravidla pro výši podpory sportu a volnočasových aktivit nestanovila.

Ad 4) Souhrnná výše dotace za rok 2015 ze strany statutárního města Frýdku-Místku činila 37.673.000 Kč.

Centrum sportu	13.850.000 Kč
Kroužky CS	1.070.000 Kč
Sportovní fond	1.262.000 Kč
Dotace z rozpočtu města na sport	21.491.000 Kč
Celkem	37.673.000 Kč

Ad 5) Výše investice statutárního města Frýdku-Místku do obnovy či výstavby tělovýchovných zařízení, která nejsou v majetku města, činila 0 Kč.

Ing. Ilona Nowaková
vedoucí Odboru ŠKMaT